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      BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË 

TERRITORIT 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT 

 

Nr.________Prot                                                                                        Shkodër, më  ___.___.2026 

 

Lënda : Kthim përgjigje. 

 

 

Në përgjigje të shkresës suaj Nr. 6634  Prot. datë 26.03.2026, protokolluar pranë Bashkisë 

Shkodër, ju bëjmë me dije se  referuar  Ligjit Nr.20/2025 “Për Paketën e Maleve” , Udhëzimit të 

Kryetarit të Bashkisë Shkodër  Nr.1, datë 14.01.2026 “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme 

për mënyrën e paraqitjes së aplikimit dhe procedurën administrative për njohjen si posedues jo 

pronar” ju bëjmë me dije se aplikimi juaj me numër gjurmimi PM-2026-583730-DK nuk ka 

plotësuar pikat 3 dhe 4  të paragrafit “II. Paraqitja e kërkesës” të këtij udhëzimi. 

Përsa i përket aplikimit tuaj me numër gjurmimi PM-2026-06176626944 -W9 i bërë me datë 

13.03.2026 është në fazën e shqyrtimit dhe ështe dërguar për informacion në institucionet 

përkatese si ASHK , ATP për gjëndjen  juridike të pasurisë ose a ka vendim për kthimin dhe 

kompensimin fizik të pronave. 

(bashkëngjitur Udhezimi Nr.1, datë 14.01.2026) 

Ju falenderojmë për mirëkuptimin. 

  

 

              KRYETAR 

                                                                           Benet BECI 
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